
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<2 ъ № /А

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 13 мая 2020 г № 111 «О порядке 

предоставления из бюджета Большереченского муниципального района Омской 
области субсидий бюджетным и автономным учреждениям Большереченского 

муниципального района Омской области на финансовое обеспечение выполнения 
ими муниципального задания»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом 
Большереченского муниципального района Омской области, Администрация 
Большереченского муниципального района Омской области, постановляет:

1 .Внести в приложение к постановлению Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 13 мая 2020 г № 111 «О порядке 
предоставления из бюджета Большереченского муниципального района Омской 
области субсидий бюджетным и автономным учреждениям Большереченского 
муниципального района Омской области на финансовое обеспечение выполнения 
ими муниципального задания» изменения, исключив приложение № 1, № 2 к 
Положению о порядке предоставления из бюджета Большереченского 
муниципального района Омской области субсидий бюджетным и автономным 
учреждениям Большереченского муниципального района Омской области на 
финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень 
органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и 
разместить на официальном сайте Большереченского муниципального района 
Омской области в сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального района С.А.Носковец


